UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN DƯƠNG

Số: 1227/UBND-VHXH
V/v hỗ trợ tuyên truyền tham gia

Cuộc thi thiết kế biểu trưng

(logo) mới tỉnh Cà Mau

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Dương, ngày 12 tháng 11 năm 2025

Kính gửi:
- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã;
- Uỷ ban MTTQ, các tổ chức chính trị - xã hội xã;
- Các thôn trên địa bàn xã.

Theo đề nghị của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Tuyên Quang tại Văn

bản số 1276 /SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 12/11/2025 về việc hỗ trợ tuyên truyền tham

gia Cuộc thi thiết kế biểu trưng (logo) mới tỉnh Cà Mau.

Uỷ ban nhân dân xã có ý kiến như sau:

 Các đơn vị như mục “Kính gửi” quan tâm chỉ đạo, tuyên truyền, giới thiệu về

Cuộc thi thiết kế biểu trưng (logo) mới tỉnh Cà Mau đến cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động trong cơ quan, đơn vị và toàn thể Nhân dân; phối hợp với các

cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại

chúng, trang thông tin điện tử và các hình thức tuyên truyền khác.

(Có Thể lệ và Phiếu đăng ký tham gia cuộc thi kèm theo)

Uỷ ban nhân dân xã Sơn Dương đề nghị các cơ quan, đơn vị, các thôn trên địa

bàn xã nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (Thực hiện);

- TT Đảng uỷ, TT HĐND;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Phòng VH-XH;

- Chánh, PCVP HĐND và UBND xã;

- Chuyên viên VHXH;

- Lưu: VT, T     b.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lương Thị Uyên

		2025-11-18T09:34:37+0700

		2025-11-18T16:42:42+0700

		2025-11-18T18:07:11+0700